МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  15.01.2019		№     148

	О проекте межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 20.10.2017 № 4765 «О проекте планировки и проектах межевания территории центральной части города Новосибирска», от 11.12.2018 № 4419 «О подготовке проекта межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска» руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Присвоить адрес образуемому земельному участку согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска.
3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 13.03.2017 № 951 «О проекте межевания территории квартала 08-05в в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска».
4. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
ГУАиГ
2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 15.01.2019 № 148

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта
планировки территории центральной части
города Новосибирска

1. Текстовая часть проекта межевания территории:
1.1. Сведения об образуемом земельном участке (приложение 1).
1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).
2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска

Сведения
об образуемых земельных участках

	Условный номер
земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный номер
кадастрового
квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
образуемого
земельного участка, га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:101385

	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) - многоквартирные многоэтажные дома
	0,3778
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Трудовая, з/у 27
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:101385:153 с землями, государственная собственность на которые не разграничена

____________
Приложение 2
к проекту межевания территории квартала 010.08.10.03 в границах проекта планировки территории центральной части города Новосибирска

Сведения
о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания

	№
точки
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	488433,50
	4198798,35

	2
	488468,29
	4199041,33

	3
	488408,18
	4199124,47

	4
	488305,47
	4199064,52

	5
	488283,99
	4199032,78

	6
	488253,46
	4198827,20

	7
	488257,85
	4198822,77

____________

[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\В_А_52018 ПМТ 010.08.10.03 ДЖИ_И_АР_Брокер КУРТ\УТВЕРЖДЕНИЕ КУРТ\26 09 2018\Приложение 3.jpg]

image2.jpeg
IIpunoxenue 3
K IIPOEKTY MexXeBaHuUsI TeppuTopun kBapTana 010.08.10.03 &
IPaHALEX NPOEKTa IUIAHUPORKH LEHTPAILHON 4acTH ropoja
Hogocubupcka

YEPTEX MEXEBAHHUSA TEPPUTOPHUN

VciaoBHbIe 0603HAYCHUA

KpacHbIE JJAHUH, YTBEPKICHHBIE B COCTABE IIPOEKTA
IUIaHUPOBKH TEPPUTOPUH

—_— — IpaHUIbl CYIMECTBYIOMETO JIEMEHTA IIIAHUPOBOYHOM
CTPYKTYpBI (KBapTaa)

TpaHUIBL] o6pa3yeMoro 3EMEJILHOTO YYacTKa

3V1 YCIIOBHBEIH HOMep 00pa3yeMoro 3eMeILHOrO yJacTKa
Y1 OpKoHIKHI3€ HaMMEHOBaHHUE dIIEMEHTA YINTHO-AOPOKHON ceTH

KsapTas 010.08.10.04 HOMEp CYMECTBYIOMETO JIEMEHTA IIIAHUPOBOYHOM
CTPYKTYpBI (KBapTaa)

image1.png